Y36ekcko-Bpumatrckoe AkyuoHepHoe O6ujecmeo CI1 «Y3BAT A.O.»

Y3BEKCKO-BPUTAHCKOE AKUMOHEPHOE OBLLUECTBO
COBMECTHOE NMPEONMPUATUE
«Y3BAT A.O.»

®UHAHCOBAS OTYETHOCTb, NOArOTOBJNIEHHASA B
COOTBETCTBUU C MEXXOYHAPOOHbIMUA CTAHOAPTAMU
®UHAHCOBOW OTYETHOCTU 3A NEPUO[, 3AKOHUYMBLLUUICAH
30 UIOHA 2022 TOOA



Y36excko-BpumaHckoe AkyuoHepHoe O6wecmeo CIT «Y3BAT A.O.»

OTYET O ®UHAHCOBOM MNMONTOXKEHUU
MO COCTOAHUIO HA 30 UKOHA 2022 TOAA

AKTVBbI
HonrocpoyHble akTUBbI

OCHOBHbIE CpeacTBa No 0CTaTOYHON CTOUMOCTU
AKTVBbI C NPaBOM UCNOJIb30BaHUA

ABaHChI Ha nprobpeTeHne BHeOBOPOTHbBIX aKTUBOB
NHBECTUUMOHHOE UMYLLIECTBO

Mpoyne JoNrocpoyHbIe (PUHAHCOBLIE aKTUBbI

OTnoxeHHble HanoroBble akTuBbl
AToro fONMrocpoyYHbIX akTMBOB
Tekywue akTuBbI

3anacsbl

Toprosasi u npovas Agebutopckas 3a40/MKEHHOCTb

[eHexHble cpeacTea

Mpoune HeuHAHCOBLIE aKTUBbI
UTOro KpaTkocpoUHbIX aKTUBOB
WATOIO MO AKTUBY

NACCUBBbI

UcTOUYHUKM COOCTBEHHbIX CPEACTB
YcTaBHbi KanuTan
HepacnpepeneHHas npubbinb
Pe3epBHbIin hoHA

NTOoro uCToOUYHMKOB COOGCTBEHHbIX CpeacTB

Tekywue ob6a3aTenbLCTBa

KpeauTopckas 3a40MmKEHHOCTb U HAYUCTIEHHbIE
obssarenscTea

ABaHCbI NonyYeHHble

Hanorosble o6s3aTenscTsa

PesepBbl nog obs3aTenscrea

Uroro KPaTKOCPO4HbIX obAszarenbCcTB

WTOIro No nAccusy

MoanucaHo oT nmernu PykosoacTtea 27 uonsa 2022 roga

N.0. FeHepanbHOTO Aﬁropa

1 nonyrogue 2022

324,180,763
0
10,065,105
315,445
1,342
9,877,038
344,439,693
335,308,372
290,067,850

424,272,494
57,604,948
1,107,253,664
1.451,693,357

90,737,651
753,530,924
1,417,235

845,685,810

416,529,200

1,769,236
184,017,772
3,691,339

606,007,547
1,451.693.357

ThIC.CYM
2021

328,404,807
0
38,135,932
322,773
1,342
3,566,074
370,430,928
418,273,029
84,883,008

481,140,427
19,398,743
1,003,695,207
1.374,126.135

90,737,651
845,747,766
1,417,235

937,902,652

256,913,773

2,148,378
170,652,218
6,509,114

436,223,483
1,374,126,135



Y36ekxcko-BpumaHckoe AkyuoHepHoe Obuwiecmeo CIT «Y3EAT A.O.»

OTYET O COBOKYNHOM AOXOAE
3A 1 MONYroaume 2022 rogAa

Bbipyuyka

CebecTtouMoCTb Npogax
BanoBas npu6binb

Pacxopgbl Ha peanusayuio
AAMWHUCTPATUBHBIE PaCXOAbI
Mpoure onepaunoHHble pacxoabl
Mpoune onepaunoHHble AoXoabl
OnepauuoHHas NpuoLINb

MpuBbInb/YBOBITKN OT KYPCOBbLIX PasHNL, HETTO

Pacxogbl Ha hnHaHcupoBaHue
®dunHaHcoBbI AoXo4

Oons B npubbinu/ybeiTke accoLMMpPOBaHHON KOMMNaHUK

MpuobINb/ YObITOK A0 HaNoroo6noxeHus

Pacxog no Hanory Ha npuBbinb
Yucras npubbinb /yGbITOK
Mpouni coBOKYNHbLIA AOX0A
MToro coBOKYNHbIA 40X0A
BasoBas npubbib Ha akUuK

Cpe,D,HeasseLueHHoe KONUYECTBO akuuii B oGpalyeHun
B LWT.

Mognucaxo oT nMeHn PykoBoacTtea 27 uona 2022 roga

SHKENT
,1wae,,ff/4/y
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1 nonyrogue 2022
1,349,692,448

(522,331,778)
827,360,670
(177,139,904)
(38,338,690)
(59,982,507)
8,420,585
560,320,154

(5,902,281)

0
10,231,567

0

564,649,440

(68,407,597)
496,241,843
0
496,241,843
20.13

24,647,657

WN.0. F'eHepaneHoro aupe

TbIC.CYM

1 nonyroaue 2021

905,462,409
(316,675,329)
588,787,080
(100,295,815)
(33,855,256)
(38,597,739)
1,534,958
417,573,228

(1,259,203)

0
10,273,959

0

426,587,984

(67,145,550)
359,442,434
0
359,442,434
14.58

24,647,557



